
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

 

від 07 листопада 2023 р. Чернігів № 726 

 

Про затвердження Порядку організації та проведення особистого прийому 

громадян у Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», з метою забезпечення реалізації гарантованого 

Конституцією України права громадян на звернення до органів державної 

влади 

 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Порядок організації та проведення особистого прийому 

громадян у Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації (далі – 

Порядок), що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації: 

 

1) від 03 жовтня 2016 року № 596 «Про затвердження Порядку організації 

та проведення особистого прийому громадян у Чернігівській обласній 

державній адміністрації», зареєстроване в Головному територіальному 

управлінні юстиції у Чернігівській області 19 жовтня 2016 року за № 29/1064; 

 

2) від 12 липня 2018 року № 394 «Про внесення змін до розпорядження 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 03 жовтня 2016 року 

№ 596», зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Чернігівській області 25 липня 2018 року за № 42/1215. 

 

3. Відділу роботи із зверненнями громадян апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації в установленому порядку забезпечити подання цього 



розпорядження на державну реєстрацію до Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції. 

 

4. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження 

шляхом розміщення на офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової 

адміністрації. 

 

5. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


